Frei Inocêncio/MG, 04 de fevereiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | N° 63 – Instituído pela Lei nº 923/2021

O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001 1/1
Autoridade Certificadora: SafeNet diario.freiinocencio.mg.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO-MG, TORNA PÚBLICO:

Processo Licitatório nº 008/2025 – Pregão Presencial nº 003/2025, Objeto: Registro de preços para futura e eventual locação

de Veículos e Máquinas Pesadas. Julgamento: 17/02/2025 às 08h00min. Maiara Oliveira Leite / Pregoeira.

Processo Licitatório nº 009/2025 – Pregão Presencial nº 004/2025, Objeto: Registro de preços para futura e eventual locação

de estrutura para eventos. Julgamento: 17/02/2025 às 09h30min. Maiara Oliveira Leite / Pregoeira.

Processo Licitatório nº 010/2025 – Pregão Presencial nº 005/2025, Objeto: Registro de preços para futura e eventual

aquisição de gêneros de alimentação, materiais de limpeza, higiene e utensílios domésticos. Julgamento: 17/02/2025 às

13h30min. Maiara Oliveira Leite / Pregoeira.

Compras e Licitações: (33) 3284-2686 / licitacao@freiinocencio.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO-MG, TORNA PÚBLICO:

Contrato Administrativo nº 003/2025; Contratada: Mario Jose Souza Paim Promoções Ltda; Objeto: Apresentação de

Show da atração musical “Silfarley” para o Festival da Carne de Sol 2025; Valor: R$150.000,00; Vigência: 31/01/2025 a

30/07/2025 – Processo Administrativo nº 006/2025, Inexigibilidade nº 001/2025.

Contrato Administrativo nº 004/2025; Contratada: Zé Vaqueiro Original Music Ltda; Objeto: Apresentação de Show da

atração musical “Zé Vaqueiro” para o Festival da Carne de Sol 2025; Valor: R$450.000,00; Vigência: 31/01/2025 a

30/07/2025 – Processo Administrativo nº 007/2025, Inexigibilidade nº 002/2025.

Compras e Licitações: (33) 3284-2686 / licitacao@freiinocencio.mg.gov.br

mailto:licitacao@freiinocencio.mg.gov.br
mailto:licitacao@freiinocencio.mg.gov.br

		2025-02-04T17:20:52-0300
	MUNICIPIO DE FREI INOCENCIO:16945990000170